关于南山二期资产支持专项计戈‖2017年度

资产管理报告部分数据补充的公告

20l8年4月25日’管理人信达证券股份有限公司发布的南山二期资产支

持专项计划20l7年度资产管理报告中增信机构的审计数据由于未完成审计’

相关数据未公布。

现已取得增信机构2017年度审计报告’为此管理人对南山二期2017年度

资产管理报告‘‘四、增信机构的财务情况”进行补充°具体如下:

四、增信机构的财务情况

变更后变更前

以下数据弓｜自南山集团20l7年审计报告和20l6年度审计报告°

单位
一

〕U

2016年12月31日2017年12月31日项目
担保人南山集团有限公司的

财务数据在20l8年4月30日前

暂未审计完毕’待审计报告出具

后’管理人信达证券将补充披露

相关审计数据°

总资产 ll6,024,393’l48.75l24’606’429’762.24

净资产 57’035,082,768.3759,738’］70’45457

营业总收入 28’483’536,358.0837,4ll,96l’l54.00

挣利润 2’926’l9l’834433,092’64l,533.83

经营活动现金流量挣额 3’l44’272’535.8］503,437’l79.99

截至20l7年末,担保人晋煤集团资产总额为l246.06亿元’挣

资产为59738亿元’资产负债率为5206％°

特此公告°

司